S

aguaruana
O futuro (omega agora

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
Prefeitura Municipal de Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.09.19.01-PERP — Processo N° 2023.09.19.01-PERP

As autoridades competentes da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N°

2023.09.19.01-PERP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 2023.09.19.01-PERP, que institui o(a)

Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal

BBM N ET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Cote: 1

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:
SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DIREÇÃO E RODAS DE VEÍCULOS TIPO
PASSEIO

Quantidade: 132 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 33,38

Valor Total: R$ 4.406,16

Item 2

Objeto da Licitação:
SERVIÇOS Dr ALINHAMENTO n!RFÇÃO F Rnnptç nr VEÍCULOS Twn

AMBULÂNCIA

Quantidade: 336 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 38,53
'\

Valor Total: R$ 12.946,08

!tom 3

Objeto da Licitação:
SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DIREÇÃO E RODAS DE VEÍCULOS TIPO
SUVS, CAMINHONETES

Quantidade: 93 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 40,48

Valor Total: R$ 3.764,64

Item 4

Objeto da Licitação:
SERVIÇOS DE ALINHAMENTO DIREÇÃO E RODAS DE VEÍCULOS TIPO

MICRO-ÔNIBUS, ôNIBUS, CAMINHÃO, PIPA, CAÇAMBA.

Quantidade: 96 Serviço(s)

Marca:

Página 1 de 3

•

•

jaguaruana
O futuro torneça agora

Valor Unitário: R$ 54,45

R$ 5.227,20

Valor Total:

Item 5

Objeto da Licitação:
SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODA DE VEÍCULOS TIPO
PASSE!O ATÉ ARO R15

Quantidade: 288 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 9,33

Valor Total: R$ 2.687,04

Item 6

Objeto da Licitação:
SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODA DE VEÍCULOS TIPO
AMBULÂNCIA ATÉ ARO R15

Quantidade: 1.344 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 12,33

Valor Total: R$ 16.571,52

Item 7

Objeto da Licitação:
SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODA DE VEÍCULOS TIPO MICRO-
ÔNIBUS, ÔNIBUS, CAMINHÃO, PIPA, CAÇAMBA. ACIMA DO ARO R15 -

Quantidade: 1.344 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 15,06

Valor Total: R$ 20.240,64

Item 8

Objeto da Licitação: SERVIÇOS DE CAMBAGEM DE RODAS DE VEÍCULOS TIPO PASSEIO

Quantidade: 144 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 39,32

Valor Total: R$ 5.662,08

Item 9

Objeto da Licitação: SERVIÇOS DE CAMBAGEM DE RODAS DE VEÍCULOS TIPO AMBULÂNCIA

Quantidade: 336 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 53,58

Valor Total: R$ 18.002,88

Item 10

Objeto da Licitação:
SERVIÇOS DE CAMBAGEM DE RODAS DE VEÍCULOS TIPO MICRO-
ÔNIBUS, ÔNIBUS, CAMINHÃO, PIPA, CAÇAMBA

Quantidade: 168 Serviço(s)

Página 2 de 3

Jaguaruana
O futuro comesa Agor•

Marca:

Valor Unitário: R$ 62,36

Valor Total: R$ 10.476,48

Participante Vencedor: A13 RASTREAMENTO LTDA

Apelido: Participante 7

CNPJ / CPF: 46.775.927/0001-02

Cidade UF: Jaguaruana — CE

Valor total Contratado: R$ 99.984,72

•

Carlos Eugênio Barreto

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS

PÚBLICOS

Rosiane dos Santos

SECRETARIA DE SAÚDE

•

Jaguaruana - CE, 10 de Novembro de 2023.

-----() Q
João Paulo Paulo Rebouças Gomes

SECRETARIO DE AGRICULTURA E

DESENVOLVIMENTO RURAL

Fernanda Elle Guimarães

SECRETARIA DE ENCIA SOCIAL

Página 3 de 3